
令和 5 年 4 月吉日 
國學院大學剣友会 
剣友各位 

國學院大學 体育連合会 剣道部 
                              部長 植原 吉朗 

 
國學院大學剣友会 
会長 林田 光弘 

 

令和 5年度 新入生歓迎会のご案内 
 
拝啓 春暖の候、剣友の諸先輩方には益々ご清祥のことと存じます。 
今年度剣道部は、コロナ禍による規制もようやく緩和され、5 月に開催される関東学生剣道

選手権大会、関東女子学生剣道大会に向け、新監督のもとに部員全員が一丸となって、日々の

稽古に励んでいます。また、本年度も 19 名の意欲ある新入部員が加わり、部活動はより一層

の活気がみられます。 
つきましては、令和 5 年度の新入生歓迎行事を下記の通り執り行います。先輩方におかれ

ましては時節柄お忙しいこととは存じますが、是非ともご参集いただき、新入生達の前途を祝

福・激励して下さいますようお願い申し上げます。 
なお、今回は久しぶりに、飲食を伴った懇親会を実施いたします。 

           敬具 
 

 
                         
 

  
                    記 

 
日時  令和 5 年 5 月 27 日（土） 
場所  國學院大學 渋谷キャンパス 5 号館アリーナ 
 
    15：00～ アップ開始         
    15：30～ 新入生対上級生対抗試合 
    16：30～ 新入生宣誓 
    17：00～ 合同稽古 
     

18：30～ 懇親会    於：「和み」※懇親会費 八千円 
（卒業されて 5 年以内の先輩方は五千円とさせて頂きます） 

 
 
恐れ入りますが、懇親会にご出席いただける先輩は下記アドレスに 5 月 19 日までにお知らせく

ださい。※役員の皆さまには別途書面にてご案内させていただきます。 
 
kokugakuin_kendou_1892@yahoo.co.jp 

 
     

以上 
 
 


